Contratista: 

830.085.264-3 

Objeto del Contrato: 
Contratar la realización de un programa de formación en “Herramientas productivas con 
Excel” para todos los colaboradores de planta de la Sociedad de Activos Especiales SAS. 

Valor del Contrato: $ 39.300.000, oo Treinta y Nueve Millones Trescientos Mil de Pesos Mcte 

Adición: 

N/A 

Plazo: 
Desde 8 de noviembre de 2019 hasta 8 de mayo de 2020 
Seis Doce (6) meses. 

Prórrogas: N/A 

Periodo de 
evaluación del 
informe:  

Marzo de 2020 

Obligaciones 
cumplidas por el 
contratista: 

1. Programar los grupos y talleres del programa que cumplan con lo determinado por el